

**B.S.V. Ejendomme ApS**  
Thrigesvej 20, 7430 Ikast

CVR-nr. 29 92 21 79

**Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18 / 10 2016



Bjarne S. Vestertoft  
Dirigent

**Partner Revision**  
**statsautoriseret revisionsaktieselskab**

Industrivej Nord 15, Birk  
DK-7400 Herning  
Tlf. 97 12 50 22  
Fax 97 21 37 88  
 herning@partner-revision.dk  
CVR nr. 15807776

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	B.S.V. Ejendomme ApS Thrigesvej 20 7430 Ikast
	Telefon: 97252044
	CVR-nr.: 29 92 21 79
	Stiftet: 27. september 2006
	Hjemsted: Ikast
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Bjarne Søndergaard Vestertoft
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af ejendomsudlejning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 789 t.kr. mod 482 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.339 t.kr. mod 154 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

Note	2015/16	2014/15
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>788.617</b>	<b>482.475</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.230.565	0
1 Andre finansielle omkostninger	-302.077	-325.961
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.717.105</b>	<b>156.514</b>
2 Skat af årets resultat	-377.754	-2.584
<b>Årets resultat</b>	<b>1.339.351</b>	<b>153.930</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.339.351	153.930
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.339.351</b>	<b>153.930</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	<u>13.500.000</u>	<u>12.269.435</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.500.000</u>	<u>12.269.435</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.500.000</u></b>	<b><u>12.269.435</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	27.495
	Periodeafgrænsningsposter	<u>9.665</u>	<u>9.537</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.665</u>	<u>37.032</u>
	Likvide beholdninger	<u>61.541</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>71.206</u></b>	<b><u>37.032</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.571.206</u></b>	<b><u>12.306.467</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	996.197	-343.154
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>1.121.197</b></u>	<u><b>-218.154</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	366.169	43.745
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>366.169</b></u>	<u><b>43.745</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til pengeinstitutter	6.619.975	7.001.125
	Deposita	300.579	307.445
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.920.554</u>	<u>7.308.570</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	355.000	330.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	128.377
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	119.435
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.747.956	4.589.494
	Selskabsskat	55.330	0
	Anden gæld	5.000	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.163.286</u>	<u>5.172.306</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>12.083.840</b></u>	<u><b>12.480.876</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>13.571.206</b></u>	<u><b>12.306.467</b></u>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	185.958	180.198
Andre rentekomkostninger	116.119	145.763
	<u>302.077</u>	<u>325.961</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	55.330	-27.494
Årets regulering af udskudt skat	322.424	43.745
Regulering af skat i sambeskatningen tidligere år	0	-13.667
	<u>377.754</u>	<u>2.584</u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli	12.269.435	12.200.000
Tilgang i årets løb	0	69.435
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u>12.269.435</u>	<u>12.269.435</u>
Årets regulering til dagsværdi	1.230.565	0
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni</b>	<u>1.230.565</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u>13.500.000</u>	<u>12.269.435</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	-343.154	-497.084
Årets overførte overskud eller underskud	1.339.351	153.930
	<u>996.197</u>	<u>-343.154</u>

## Noter

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>6. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	6.974.975	7.331.125
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-355.000</u>	<u>-330.000</u>
	<u><b>6.619.975</b></u>	<u><b>7.001.125</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>5.199.975</u>	<u>5.585.564</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant i grunde og bygninger for nom. 7.800 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 13.500 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pro Service, Ikast II ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.